
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG RK 500 Travel lite
Rychlovarná konvice
Product code: 100001945603
EAN: 8592131309562











Odolný plastový povrch ideální na cesty
2 cestovní šálky s ouškem součástí balení
Skryté topné těleso
Objem 0,5 l
Jednoduché ovládání a bezproblémová údržba

 Objem 0,5 l

 Příkon 1000 W

 Skryté topné těleso

 Odolný plastový povrch ideální na cesty

 Světelná indikace

 2 cestovní šálky s ouškem součástí
balení

 Funkce automatické vypnutí

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 1000

Napětí (V/Hz) 230-50/60

Druh napájení Síťový

Délka kabelu (cm) 70

Pojistka proti přehřátí Ano

Popis produktu

Skryté topné těleso Ano

Objem konvice (l) 0.5

Odjímatelný filtr proti vodnímu kameni Ne

Nastavení teploty vody Ne

Ukazatel množství vody Ano

Automatické vypnutí Ano

Světelná signalizace provozu Ano

Zvuková signalizace Ne

Otočný podstavec pro navíjení kabelu Ano

Protiskluzové podložky Ne

Ergonomická rukojeť Ano

Design

Barevné provedení Bílá

Materiál Plast

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

DÉLKA (MM)

HMOTNOST (KG)

1

Hmotnost & rozměry (Brutto)

WIDTH WITH PACKAGING (MM)

HEIGHT WITH PACKAGING (MM)

DEPTH WITH PACKAGING (MM)

WEIGHT WITH PACKAGING (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

I na cestách si můžete dopřát čaj či kávu
Vyrážíte na dovolenou či služební cestu? Pak si s sebou nezapomeňte vzít cestovní rychlovarnou konvici ECG
RK 500 Travel lite – skladný spotřebič, který vám dokáže i v hotelu či penzionu zajistit snadnou přípravu vašich
oblíbených horkých nápojů. Konvice se může pochlubit odolným provedením a menším objemem 0,5 litru,
takže je na cestování ideální volbou.  

Konvice je vyrobena z odolného plastu.

Snadné používání
Ať už rádi pijete čaj, nebo si neumíte představit den bez kávy, s naší cestovní konvicí si můžete svůj oblíbený nápoj
připravit během krátké chviličky. Konvice nabízí ovládání pomocí tlačítka umístěného na rukojeti, a tak je její
obsluha nesmírně snadná. Také disponuje funkcí automatického vypnutí, takže ji stačí zapnout a pak už jen počkat,
až se voda uvaří. A protože je její topné těleso šikovně skryto, oceníte na ní i jednoduchou údržbu.  

Své oblíbené nápoje si můžete i se svým partnerem či kolegou na cestách vychutnat ze 2 cestovních šálků, které
jsou součástí základního balení.

Bezpečný provoz
Příprava čaje, kávy i jiných horkých nápojů je s cestovní rychlovarnou konvicí ECG naprosto bezpečná. Spotřebič
pracuje se standardním napětím 230 V (50/60 Hz) a chrání jej bezpečnostní pojistky proti přehřátí i chodu
naprázdno.  

Příkon konvice činí 1000 W a praktická je zde i světelná signalizace provozu. Přívodní kabel je zabudovaný.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

